
1

2

3

4
012 1 2

0.64

1.27

1.91

2.54

870

217

96

54

39°39°35°35°

5050

100100

200200

500500

S-1249B

(m)

E(lx)D(m)

1/2照度角 1/2ビーム角

S-1249B ●［No.259T］取付高：1.8m センサ可動範囲 ： 20°

約
2m

約
0.8m 約1.3m

約4m

1.8m

回転：15°→シアー：－30°（対角15°）

感知エリアは付属の
エリアマスクによって
狭くできます。

感知エリア図
OG 254 584
OG 254 585
OG 254 586

エリアマスク使用時

取付高：1.8m
センサ方向：下向き25°正面の場合

1.8m

約24m約
3.6m

180°

回転：15°→シアー：－30°（対角15°）

取付高：1.8m
センサ方向：下向き25°正面の場合

1.8m

約23m約
3.6m

180°

回転：15°→シアー：－30°（対角15°）

感知エリア図
OG 254 575
OG 254 576
OG 254 577

［実例番号C32300_J02S］OG 254 577

LED電球
ダイクロハロゲン形

ダイクロハロゲン形LED電球の制御された光と、
ミニクリプトンレフ形LED電球搭載のやわらかいあかり。
どちらもメンテナンスに安心感のあるランプ交換可能型です。

ダイクロハロゲン形（JDR）50Wクラス

JDR50W×2灯相当

OG 254 583 

JDR50W×2灯相当

OG 254 577  

人感センサ付

OG 254 582  OG 254 576 

LED電球ダイクロハロゲン形φ50
4.5W×2（E11）
アルミダイカスト
カバー：強化ガラス（透明）
1.2o
光源寿命40,000時間
壁面・天井面取付兼用
別売絶縁台：PF215W・PF215B
調光器不可
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LEDランプ
防雨型

定格消費電力
9W

Ra
80

LED電球ダイクロハロゲン形φ50
4.5W×2（E11）
アルミダイカスト
カバー：強化ガラス（透明）
1.4o
光源寿命40,000時間
人感センサON-OFF型
センサ部可動：上下15度・左右60度
別売絶縁台：PF227W・PF227B
調光器不可
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OG 254 575 

345

146

13
5

77

K4648

200

90

345

146

13
5

77

K4648

200

90

LEDランプ
防雨型

定格消費電力
9.6W

Ra
80

OG 254 589 OG 254 586 

OG 254 588 OG 254 585 

JDR50W相当

LED電球ダイクロハロゲン形φ50
4.5W（E11）
アルミダイカスト
カバー：強化ガラス（透明）
0.7o
光源寿命40,000時間
壁面・天井面取付兼用
別売絶縁台：PF215W・PF215B
調光器不可
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LEDランプ
防雨型

定格消費電力
4.5W

Ra
80

JDR50W相当

LED電球ダイクロハロゲン形φ50
4.5W（E11）
アルミダイカスト
カバー：強化ガラス（透明）
0.9o
光源寿命40,000時間
人感センサON-OFF型
センサ部可動：全方向20度
別売木台：PF308W・PF308B
調光器不可
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OG 254 584 

人感センサ付
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LEDランプ
防雨型

2種類の光を選べます

シャープな光

やわらかい光

ランプ別売

ランプ付属

ダイクロハロゲン形

ミニクリプトンレフ形

50Wクラス

50Wクラス

¥27,800（税抜き）［ランプ別売］

¥19,800（税抜き）［ランプ別売］ ¥9,800（税抜き）［ランプ別売］

¥17,800（税抜き）［ランプ別売］
○オフホワイト

○オフホワイト ○オフホワイト

○オフホワイト

●黒色サテン

●黒色サテン ●黒色サテン

●黒色サテン

●マットシルバー

●マットシルバー ●マットシルバー

●マットシルバー

定格消費電力
5.1W

Ra
80

ランプガイド aP.911

LED LED電球ダイクロハロゲン形
50Wクラス（φ50）

区分 ランプ型番 本体色：●ブラック ビーム角 色温度（K） Ra 価格（税抜き）

 4.5W
          6VA

No.259T ● ワイド
37° 2700 80 ¥6,000

※センサ詳細 aP.895
※センサ使用上のご注意 aP.898

518 ※ 取り付け制限についてスペック内に特別の記載がないものは、写真と異なる方向に取り付けないでください。
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